
Haltestellen Linienbus Rufauto Haustürgebiet 
(= HTG)

Hintertal HTG 08:51
Waldstein HTG 08:53
Unterrechgraben 08:57
Turm HTG 08:58
Hirsch 08:58
Fuxxbau ehem. Krone 08:59
Vordertal 09:00
Eschau HTG 08:41
Im Katzengraben 09:01
Engel 09:02 11:10
Dorf 09:03 11:11
Eschbach HTG 09:02
Sonnenmatte 09:04 11:12
Ellengrund 09:05 11:13
Gemsbühl HTG 09:05

Bahnhof Schleifmattstr. 09:07 11:15
Stadthalle 09:10 11:18
Hebelstraße 09:11 11:19
Grafenstraße 09:12 11:20
Mühlenkapelle 09:13 11:21
Lindenstraße 09:14 11:22
Wohnstift 09:15 11:23

Abfahrt in Fischerbach

Bürgerbusfahrt von Fischerbach nach Haslach
Anmeldung Bürgerbus bei der Gemeinde, 

Tel. 07832/9190-0, mind. eine Stunde vor Abfahrt!

nur 
Mo. + Mi. + Fr.

Ankunft in Haslach



Haltestellen Linienbus Rufauto Haustürgebiet 
(= HTG)

Grafenstraße 09:11 11:20
Lindenstraße 09:13 11:21
Wohnstift 09:17 11:29
Mühlenkapelle 09:18 11:30
Bahnhof 09:22 11:34
Schule
Stadthalle 09:24 11:36
Bahnhof Schleifmattstr.

Gemsbühl HTG 11:39
Ellengrund 09:28 11:40
Sonnenmatte 09:29 11:41
Dorf 09:30 11:42
Eschbach HTG 11:42
Engel 09:31 11:43
Kinzigstraße 11:44
Vordertal 11:45
Fuxxbau ehe. Krone 11:46
Hirsch 11:47
Unterrechgraben 11:48
Eschau HTG 11:55
Turm HTG 11:55
Waldstein HTG 11:55
Hintertal HTG 11:55

Ankunft in Fischerbach

Bürgerbusfahrt von Haslach nach Fischerbach
Anmeldung Bürgerbus bei der Gemeinde, 

Tel. 07832/9190-0, mind. eine Stunde vor Abfahrt!

Abfahrt in Haslach

nur Mo. + Mi. + Fr.


